Verksamheten ska medverka till att 
konkurrenskraftiga, och därmed hållbara, små och medelstora företag utvecklas och blir fler. 

Bolaget ska ej bedriva sådan verksamhet som avses i lagen om bank och finansieringsrörelse. 

4 § Aktiekapital 

Bolagets aktiekapital ska utgöra lägst tvåhundrafemtiotusen (250 000) kronor och högst en miljon 
(1 000 000) kronor. 

5 §  Antalet aktier 

Antalet aktier ska vara lägst tvåtusenfemhundra (2 500) och högst tiotusen (10 000). 

6 § Styrelse och revisorer 

Bolagets styrelse ska, till den del den utses av bolagsstämman, bestå av lägst fyra (4) och högst sex 
(6) ledamöter utan suppleanter. 

Bolagsstämman ska utse styrelseordföranden. 

Bolagets verkställande direktör kan ej vara ledamot av styrelsen.